
Zarządzenie Nr 67/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 14 marca 2025 r. 

 
w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 
 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr 154/XXVI/2008 Rady Miasta 

Ostrołęki z dnia 10 stycznia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego Nr 44, poz. 

1569 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§  1. 
Postanawia się nabyć na rzecz Miasta Ostrołęki w drodze darowizny prawo własności działki 

oznaczonej numerem 70296 o pow. 0,3173 ha, położonej w Ostrołęce przy ul. Obwodowej, 

stanowiącej własność Powiatu Ostrołęckiego.  

 

§  2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
                                                                                            PREZYDENT MIASTA 

 
                                                                                                  Paweł Niewiadomski   



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 67/2025 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości  

w drodze darowizny 
                                           

W Y K A Z 

NABYWANEJ NIERUCHOMOŚCI 
 

Lp. 
Numer 

księgi wieczystej 

Numer działki 

w ewidencji 
gruntów 

Powierzchnia 

działki w ha 
Właściciel 

Położenie i opis 

nieruchomości 

Przeznaczenie nieruchomości 

w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Wartość 
nieruchomości 

 

1. 
 

OS1O/00073145/1 70296 0,3173 Powiat Ostrołęcki 

Działka stanowi część drogi 

asfaltowej ul. Obwodowej 

położonej w Ostrołęce 

Przedmiotowa działka położona jest 

na terenie, na którym nie obowiązuje 

miejscowy plan zagospodarowania 

przestrzennego. Zgodnie ze Studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego 

miasta Ostrołęki, działka położona 

jest na terenach zabudowy 

produkcyjnej energetycznej (symbol 

w studium PTE) w zasięgu strefy 

50 m od cmentarza oraz strefy 150 m 

od cmentarza. 

187 207,00 zł 

 
 
 
 
 
 
 


